

**Johtavan ylilääkärin virka (110183)**

4585/01.01.01/2015

Sotela § 100

Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,  
puh. 03-849 4200, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Sosiaali- ja terveysjohtaja on myöntänyt johtavalle ylilääkärille Aila Riusalalle eron virasta 10.8.2015 lukien.

Johtavan ylilääkärin tehtäviin on kuulunut mm. terveydenhuoltolain mukaisena terveydenhuollon toimintayksikön vastaavana lääkäriminä toimiminen, perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon osastopäällikkyydet ja sosiaali- ja terveysjohtajan sijaisena toimiminen.

Valtakunnallisen sote-uudistuksen tarkempi toteutumisaikataulu on vielä avoinna ja myös seudullisen Päijät-Hämeen alueen sote-organisaation valmistelu on keskeneräistä, vaikkakin seudullisen valmistelun poliittinen ohjausryhmä on päättänyt esittää kunnille, että yhteinen uusi Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä perustetaan 2016 ja palvelutuotanto siirtyy uudelle kuntayhtymälle 2017 alusta.

Epävarmuus valtakunnallisen sote-uudistuksen toteutumisen aikataulusta ja muodosta, sekä epätietoisuus alueellisista ns. välivaiheen ratkaisuksista aiheuttaa sen, että johtavan ylilääkärin virkaa ei ole järkevää täyttää vakinaisesti.

Ylilääkäri Jaakko Larjon kanssa on neuvoteltu johtavan ylilääkärin tehtävien hoidosta. Jaakko Larjo on suostunut hoitamaan virkaa seuraavilla mm. seuraavilla ehdoilla

- Jaakko Larjo ei lisää työaikaansa, eli työskentelee edelleen osapäiväisenä 3 pv/vk (2 pv/ viikossa johtavan ylilääkärin sijaisena toimii aikaisemman päätöksen mukaisesti tk-lääkäri Auli Kantele)
- Jaakko Larjo hoitaa vastaavan lääkärin tehtävät ja osastopäällikön tehtävät, mutta ei mm. sosiaali- ja terveysjohtajan sijaistamista.

Esityslistan liitteenä 6 sisätautien ylilääkäri Jaakko Larjon kirje.

Ehdotus:

Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (AR): Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää nimetä johtavan ylilääkärin virkaan ylilääkäri Jaakko Larjon määrääjäksi 10.8.2015-19.7.2016.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisäksi merkittiin tiedoksi Jaakko Larjon ilmoitus, että hän on myös käytettävissä sosiaali- ja terveysjohtajan sijaisuuksia määrättäessä.

Tiedoksianto: Virallinen ote sisätautien ylilääkäri Larjo  
Kopio palkanlaskenta  
henkilöstöjohtaja Manninen